南安市医院多功能读卡器招标公告

经医院研究决定，拟采购一批多功能读卡器，现将采购公告发布如下，欢迎有意的厂家或供应商按公告要求前来投标。
投标人须知

	序号
	项目
	约定内容

	1
	采购项目
	南安市医院多功能读卡器

	2
	采购数量
	50台

	3
	总额最高控制价
	4.9万元

	4
	货物交货地点
	南安市医院急诊大楼六楼信息中心

	5
	采购方式
	公开招标

	6
	采购内容
	详见南安市医院多功能读卡器采购文件

	7
	交货时间
	合同生效后7个工作日内完成供货并配合调试

	8
	价格与费用
	投标价格应包括运费、安装、调试、培训、售后服务等费用，招标方不再追加相关的一切费用。

	9
	对投标人的资格要求
	详见南安市医院多功能读卡器招标文件

	10
	制作投标文件数量
	正本1份，副本1份

	11
	递交投标文件截止时间
	2022年7月29日至2022年8月5日16:00

	12
	递交投标文件地点
	南安市医院信息中心

	13
	开标时间
	2022年8月5日下午

	14
	中标方式
	采用最低价中标

	15
	联系人
	洪先生：15959518399，叶先生：13906990965

	16
	电子邮箱
	honghim@163.com

	17
	监督电话
	庄先生：0595-86394170

南安市医院就诊卡采购文件

1、 采购项目及技术指标

	名称
	数量
	技术指标

	多功能读卡器
	50台
	1. 多功能读卡器具备二维码、条形码、芯片卡、非接卡读取。

2. 接触读卡：IC卡卡座：下落式卡座一个，采用非摩擦升降式卡槽；正常工作电压：+ 5VDC ± 5%，；最大工作电流：小于100mA；待机工作电流: 小于20mA；电源消耗：小于 0.5 W；可读取医保卡及院内加密卡。PSAM卡座：直插式卡座一个，支持2张PSAM卡。
3. 射频读卡：读卡距离0-30mm；正常工作电压：+ 5VDC ± 5%，最大工作电流：小于300mA；待机工作电流: 小于100mA；电源消耗：小于 1.5 W；工作频率：13.56MHZ；支持符合ISO/IEC 14443 Type A和Type B协议的各类非接触式邻近卡；
4. 扫码模块：可适应低亮度及各类贴膜的大数据屏幕条码；图像传感器：640×480 CMOS；补光灯：白色LED；识读精度：≥7.5mil；采用单独CPU，读取芯片卡的同时支持扫码。
5. 通讯接口：提供1个USB，扩展一个USB HUB接口。
6. 操作指示：各模块具备工作状态指示灯及蜂鸣器提示功能；可播放电脑声音。
7. 选配功能：可增加身份证模块读取身份证；可增加液晶模块显示指定内容。

	★投标人必须书面承诺，所提供的多功能读卡器能在采购人医生端及收费系统内进行识别医保电子凭证码、建卡、建档、缴费、医保结算等流程测试，流程测试后可以正常使用并能读取卡片或医保电子凭证码的信息视为测试通过。未通过测试的，验收将不予通过且合同自动终止。若验收不通过的并造成采购人损失的，中标人须承担赔偿责任。

2、 投标方法

1、 南安市医院采购组对投标人进行资格审查；

2、 南安市医院采购监督组对投标采购过程进行全程监督；

3、 南安市医院采购组负责组织招标、商谈具体工作。

3、 投标人资格的证明文件

投标供应商必须在投标文件中提供以下证明其有资格进行投标和有能力履行合同的文件（加盖投标供应商公章，并注明与原件一致）：

1、投标人代表身份证原件及复印件。
2、法人委托授权书(非法定代表人为投标人代表参加投标时)。
3、投标人《企业法人营业执照》副本复印件（加盖公章）。
特别说明：投标供应商必须对上述资格证明文件的真实性负责，原件备查；如果投标供应商虚报上述证明文件骗取中标，其中标资格无效。
四、技术及商务应答内容
投标人应根据本次采购需求，选择投标产品，以完全实现采购要求功能。并提交以下有关资料。
1、详细介绍设备所具备的功能、技术指标及参数。在实际运用中，是否能满足技术要求。
2、根据采购需求，详细且完整列出产品配置。且注明品牌、规格或型号、制造商及产地（应附《供货明细表》统一格式）。
3、投标人对本次采购项目的质量保证、交货时间保证等方面内容介绍。
4、投标人对在保修期内所提供的免费服务项目、保修期后所能提供的服务项目和收费标准进行详细说明；投标人对满足文件要求或更高条件的售后服务的承诺或优惠措施。
五、报价要求
1、本次报价包括设备、辅材、运费、安装、融合、调试、售后服务等费用。
2、投标人提供的货物报价单位为人民币元。
六、交货、安装期限
中标人与采购单位签订合同后7日内产品到达交货地点并安装、调试完成。
七、货款结算
货到安装现场初步验收合格，经采购单位检验合格且运行30日后支付合同总额。
八、保修期及售后服务
中标人应具备相应的维护保养服务能力，验收后提供1年的免费维保期，对产品进行终身维护和修理。在免费质量保证期内产品出现故障，应由供应商免费更换。
九、其他事项
1、投标人应具有本次招标货物的提供能力，投标产品、服务应符合国家和福建省的政府采购相关规定。投标人应在报名时递交携带公司营业执照副本复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件(或者三证合一)、非法人代表参与的需提供法人代表授权函。
2、投标人应提供三家其他医院该产品的购买合同、发票；

3、投标价格应包括运费、安装、调试、培训、售后服务等费用，招标方不再追加相关的一切费用；

4、如对内容有异议的，需要报名期内书面向电脑中心提供书面质疑函，意见合理的，信息中心将对内容进行修改。
5、未经院方同意，不得于所参与项目谈判未结束前离开招标现场；

6、投标的多功能读卡器必须可以与我院目前在用的信息系统、医保等软硬件实现对接使用，如不能实现上述功能，投标方需承担所有相关改造费用。

十、投标文件格式
格式1
投 标 书
 致：南安市医院
     根据贵方为 南安市医院多功能读卡器  项目招标采购货物及服务的投标邀请，投标代表                              (全名、职务)经正式授权并代表投标供应商                         (投标供应商全称、地址)提交以下文件正本壹份和副本壹份。
(1) “投标书”、“开标一览表”等；
(2) 资格证明文件；
(3) 按投标供应商须知要求提供的全部文件；
(4) 按招标文件要求提供的有关必要文件；
(5) 投标供应商认为需加以说明的其它文件。
据此函，投标供应商同意遵守如下条款：
1、可提供产品投标价见“开标一览表”。
2、投标供应商将按招标文件规定履行合同责任和义务。
3、投标供应商已详细审查全部招标文件和相关附件，我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
4、本次投标有效期在本招标文件中所规定的时间内保持有效。
5、投标供应商同意提供采购机构可能要求的与其投标有关的一切数据或资料。
6、与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：                            邮编：
电话：                            传真：
投标代表签字：
投标供应商全称（加盖公章）：
日期：    年   月   日
投标供应商应将“投标书”、“开标一览表”单独密封在一个信封内，信封封口应由投标代表签字、盖章。
格式2
开标一览表
投标供应商全称(加盖公章)：
	序号
	产品名称
	型号及参数
	供应商
	数量
	单价（元）
	小计
	交付期

备注：1、投标供应商应将“投标书”、“开标一览表”单独密封在一个信封内，信封封口应由投标代表签字、盖章。
投标代表签字：
日期：    年   月   日
 格式3
法定代表人授权书(原件)
兹有                           (投标供应商全称)的法定代表人             姓名）授权                  （被授权人姓名）为（南安市医院多功能读卡器）的投标代理人，以本公司名义处理一切与之有关的事宜。
本授权书仅对该项目有效，特此声明。
法定代表人签字：

被授权人签字：                      职务：
投标单位详细地址：
邮编：
E-mail:
联系电话/传真号码：
                   投标供应商全称（加盖公章）：
                年   月   日